
 
 

 

ПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОГО БАНКУ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА  

 

 

14 грудня 2015 року м. Київ № 885 

 

зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

12 січня 2016 року за № 36/28166 

 

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Фонду державного майна України від 24 грудня 1993 року № 583, 

Національного банку України від 18 лютого 1994 року № 30 

 

 

 Відповідно до статей 7, 15 та 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою приведення нормативно-правових актів Національного банку 

України у відповідність до вимог законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України від 24 грудня 1993 року № 583, Національного банку України від        

18 лютого 1994 року № 30 “Про затвердження Типового договору на 

обслуговування комерційним банком довірчого товариства”, зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України  17 березня 1994 року за № 47/256. 

 

2. Департаменту платіжних систем (Лапко Н. Г.) довести зміст цієї 

постанови до відома банків України для використання в роботі. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.  

 

 

Голова                                                                                         В. О. Гонтарева 

 

 

Інд. 53-01 

 

 
 

Офіційно опубліковано 04.02.2016




